БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

03.08.2022                                                                                                       № 73

г. Белая Холуница

О признании утратившими силу некоторых решений Белохолуницкой

районной Думы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь частями 4 и 5 статьи 23.3 Федерального закона

от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении» Белохолуницкая районная

Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

1.1. решение Белохолуницкой районной Думы от 18.08.2021 № 403

«Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением

единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству,

реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения

на территории сельских поселений Белохолуницкого муниципального

района Кировской области»;

1.2. решение Белохолуницкой районной Думы от 15.12.2021 № 32

«О внесении изменений в решение Белохолуницкой районной Думы

от 18.08.2021 № 403 «Об утверждении Положения о муниципальном

контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией

обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации

объектов теплоснабжения на территории Белохолуницкого муниципального

района Кировской области».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Белохолуницкой

районной Думы                                   О.В. Черезов

Глава Белохолуницкого

муниципального района                           Т.А. Телицина